DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APLICAÇÃO DE OFICINAS DE
IMPRESSÃO 3D COMO FERRAMENTA PARA CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO NO
IFCE – CAMPUS PECÉM de autoria de LUÍS GOMES DE MOURA NETO, DENISE
JOSINO SOARES, JOÃO LUIS JOSINO SOARES, ANDREWS VINÍCIUS TIBURTINO DA
SILVA, FRANCISCO DANIEL COSTA SILVA, DALANY MENEZES OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111121

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111121